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p
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e= 92 Poco rubato sempre

Hvor

pp

for?- Hvor

mf

for?-

Hvor

pp

for?- Hvor

mf

for?-

Hvor

p

for?- Hvor
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for?-
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Sonett nr. 8
Åsmund Feidje 2010William Shakespeare/Erik Bystad

Til Christiania Damekor



whisper



whisper



whisper



whisper




whisper




whisper



   

       

       

     

  







 

  

    







S.1

S.2

A.1

A.2

Hvor

mp

for?
Hvor

p

for?

3

Hvor

f

for?- Hvor

p

for?-

Hvor

mf

for?- Hvor

pp

for?- Hvor

p

for?

Hvor

mf

for?- Hvor

pp

for?-

Hvor

mf

for?

Hvor

mp

for?-
Hvor

mp

for?

Hvor

p

for?-
Hvor

mp

for?
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S.1

S.2

A.1

A.2

Hvor

mp

for- så ned slått når mu sik- ken- ly der?- Hvor

p marcato

for?- Hvor for- så

A7

Hvor

mp

for- så ned slått,- hvor for?- Hvor

p

for?- Hvor for- så

HvorHvor

mp

for-- så ned slått,- hvor for?- Hvor

p

for?- Hvor for- så

Hvor

mp

for- så ned slått,- hvor for?- Hvor

p marcato

for?- Hvor for- så

Hvor

mp

for- så ned slått,- hvor for?- Når

mf

mu sik- ken- ly der? Hvor

p

for?- Hvor for- så

Hvor

mp

for- så ned slått,- hvor for?- Når

mf

mu sik- ken- ly der? Hvor

p

for?- Hvor for- så

S.1

S.2

A.1

A.2

ned slått- når mu sik- ken- ly der?- Skjønn

mf

het,- alt skjønt vil skjønn het- gle

leggiero

de- vil ha

12

ned slått- når mu sik- ken- ly der?- Skjønn

mf

het- alt skjønt vilskjønn het- gle de- vil ha

ned slått- når mu sik- ken- ly der?- Skjønn

mf

het- alt skjønt vilskjønn het-

ned slått- når mu sik- ken- ly der?- Skjønn

mf

het- alt skjønt vilskjønn het- gle

leggiero

de-

ned slått- når mu sik- ken- ly der?-
Skjønn

mf

het-
alt skjønt vilskjønn het-

ned slått- når mu sik- ken- ly der?- Skjønn

mf

het,- alt skjønt vilskjønn het-
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S.1

S.2

A.1

A.2

fest. Hvor

marcato

for?- Hvor for- så ned slått- når mu sik- ken- ly der?-

20

fest. Gle de ned slått- når mu sik- ken- ly der?-

gle de- vil ha fest. Hvor for?- hvor for- så ned slått- når mu sik- ken- ly der?-

gle de- gle de.- Hvor

marcato

for?- hvor for- så ned slått- når mu sik- ken- ly der?-

gle de.- Hvor for?- hvor for- så ned slått- når mu sik- ken- ly der?-

gle de.- Hvor for?- Hvor for- så ned slått- når mu sik- ken- ly der?-

S.1

S.2

A.1

A.2

Skjønn

cantabile
p

het,- alt skjønt vil skjønn het,- skjønn het,- gle - - de vil ha

28

Skjønn

p

het,- alt skjønt vil skjønn het,- skjønn het,- glegle - -- - dede vilvil haha

Skjønn

p

het,- alt skjønt vil skjønn het,- skjønn het,

leggiero

- gle de- og fest, gle de- og fest,

Skjønn

p

het,- alt skjønt vil skjønn het,- skjønn het,

leggiero

- gle de- og fest, gle de- og fest,

Skjønn

cantabile
p

het,- alt skjønt vil skjønn het,- skjønn het,- gle de,- gle de-

Skjønn

p

het,- alt skjønt vil skjønn het,- skjønn het,- gle de,- gle de,-
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S.1

S.2

A.1

A.2

fest Gle de- vil ha fest!

34

festfest Gle de- vil ha fest!

gle de- og fest, gle de- og fest, gle de- og fest, gle de- og fe est!-

gle de- og fest, gle de- og fest, gle de- og fest, gle de- og fe est!-

gle de,- gle de,- gle de,- gle de,- gle de- og fest!

gle de,- gle de,- gle de,- gle de,- gle de- og fest!

S.1

S.2

A.1

A.2

dolce mp

O - a Kan

mp

du

tenuto

da els ke- det

B39

A

mp

o- - a Kan

mp tenuto

du da els ke- det

A

mp

o- - a Skjønn

p leggiero

het Skjønn het-

A

mp

o- - a Skjønn

p leggiero

het skjønn het-

A

mp dolce

o- - a Skjønn

p leggiero

het- skjønn het-

A

mp

o- - a Skjønn

p leggiero

het- skjønn het-
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S.1

S.2

A.1

A.2

som ik kefry der,- og gle de- deg ved det somkje der- mest? Kan

mf

du

espress.

da

44

Skjønn het Skjønn het- Skjønn het Kan

mf

du

espress.

da

skjønn het skjønn het- skjønn het- Kan

mf

du

espress.

da

skjønn het- skjønn het- skjønn het- Kan

mf

du

espress.

da

skjønn het- skjønn het- skjønn het- Kan

mf

du

espress.

da

skjønn het- skjønn het- skjønn het-

mf

Kan du

espress.

da

S.1

S.2

A.1

A.2

els ke- det som ik ke- fry der- og gle de- deg ved det som kje der- mest?

dolce

Kan du da els ke-

e = 76C
48

els ke- det som ik ke- fry der- og gle de- deg ved det som kje der- mest?

els ke- det som ik ke- fry der- gle de- deg ved det som kje der- mest?

els ke- det som ik ke- fry der- gle de- deg ved det som kje der- mest?

els ke- det som ik ke- fry der- glegle dede-- degdeg vedved detdet somsom kjekje derder-- mest?mest?

els ke- det som ik ke- fry der- glegle dede-- degdeg vedved detdet somsom kjekje derder-- mest?mest?
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S.1

S.2

A.1

A.2

som ik ke- fry der- og gle de- deg ved mest. A

f56

som ik ke- fry der- og gle de- deg ved mest. A

f

A

f

A

f

els

dolce

ke- det fry der- det som kje der- mest A

f

A-

els

dolce

ke- det fry der- det som kje der- mest. A

f

a- A -

S.1

S.2

A.1

A.2

o

sub p

A

mp

a- a- Hvis

mf

to for

mf63

o

sub p

A

mp

a- a- ner

mf

så

o

sub p

A

mp

a- a- mær

mf

e

o

sub p

A

mp

a- a- ti

mf

ha

o

sub p

A

mp

a- a- rmo

mf

ni-

o

sub p

A

mp

a- a a- i

mf

har mo- ni-
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S.1

S.2

A.1

A.2

næ da

mf

re du

p69

rmer

mf

ø fser

mf

to du

p

ret

mf

di ne

mf

ne

tmed

mf

re deg

mf

mil

nstemt

mf

klang tfor

mf

di-

med ren stemt- klang deg mildt for di-

S.1

S.2

A.1

A.2

ald ri- sø ker sam

mf

spill- no en- gang.

Piú mosso
Tutti: Whisper ad lib when not singing

e = 96
D

73

du

mp

ald ri- sø ker- sam

mf

spill- no en- gang.

Non divisi

Hvor

p

for?-

du

mp

ald ri- sø ker- sam

mf

spill- no en- gang.

sam

mf

spill- no en- gang. Hvor

p

for?-

du

p

ald ri- sø ker- sam

mf

spill- no en- gang.

Non divisi

Hvor

mp

for? Hvor

mp

for- så

du

p

ald ri- sø ker- sam

mf

spill- no en- gang.
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S.1

S.2

A.1

A.2

Hvor

p

for,- hvor for?- A

p

a-

80

Hvor

p

for?- Hvor

p

for?- A

p

a- a- o-

A

mp

o-

p.a.p. boca chiusa

ned slått?- Hvor- for?

S.1

S.2

A.1

A.2

End of whispering

A

p

o-

90

A o- A

p

o-

A

mp

o-

Poco a poco boca chiusa

A

p

o- Hvor

mf

for- så ned slått- når mu sik- ken- ly der?-
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S.1

S.2

A.1

A.2

A

p

o- Hvor

mp

for- så ned slått?- Hvor

p

for?- A a- a- a- a- a- a- a- a-

99

A

p

o- Hvor

mp

for- så ned slått?- Hvor

p

for?- A a- a- a- a- a- a- -

a A

S.1

S.2

A.1

A.2

A Hvor

f

for

Tpo. di pols

- så ned slått- når mu sik- ken- ly der? Alt skjønt vil skjønn het-

E

108

A A

mf

a- a- a- a- a.- A a- a- -

a A- A

mf

a- a- a- a- a.- A a- a- -

Skjønn

f

het- når mu sik- ken-

A Skjønn

f

het- når mu sik- ken-








        



solo (Kaia) 

3 3 3 3 3 3

 

gli altri
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S.1

S.2

A.1

A.2

gle e- de- vil ha fest! Kan du da els ke- det som ik ke- fry der,- og gle de- deg ved

113

a a- a.- A a- a- a- a- a.- A a- a- -

a a- a.- A a- a- a- a- a.- A a- a- -

ly der,- skjønn het,- gle de,- alt som

ly der,- skjønn het,- gle de,- alt som

S.1

S.2

A.1

A.2

de et- som gle der- mest?

Meno mosso e = 76117

a a- a.

subito

- Kan

mf

du

dolce

da els ke- som ik ke- fry der,- og gle de- deg ved

a a- a.

subito

- A

mf

a- a.- Els

dolce

ke- det fry der-

fry der!- Els

dolce

ke- det fry der-

fry der!- A

mf

og

mf

gle

dolce

de- deg- ved
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(Solo tacet)
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S.1

S.2

A.1

A.2

Kan

mf

du

espress.

da els ke- det som ik ke- fry der,-

F122

mest? A

mp

o a- a

det som kje der- mest? A
A

mp

o a- a
A

det som kje der- mest? A

mp

A a-

A

mp

A A

S.1

S.2

A.1

A.2

og gle de- deg ved det som kje der- mest? A a- a a- a- a a- a- a a-

130

a a

a
A

a
A

a
a-

a
a

a a a A a-

A A A


   

(solo)
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S.1

S.2

A.1

A.2

a a- a a- a a- a- a- a- a- a a- a a-

G
137

a a Hvis

mf

to

portato

ner- som er

a
a

a
a

a.
a. Hvis

mf

to

portato

ner- som er

A a a. Hvis

mf

to

portato

ner- som er

A a a. Hvis

mf

to

portato

ner- som er

S.1

S.2

A.1

A.2

145

ett i har mo- ni- for nær- mer- ø ret- ditt med ren stemt- klang

ett i har mo- ni- for nær- mer- ø ret- ditt- med ren stemt- klang

ett i har mo- ni- for nær- mer- ø ret- ditt med ren stemt- klang

ett i har mo- ni- for nær- mer- ø ret- ditt med ren stemt- klang





  











(Solo tacet)
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S.1

S.2

A.1

A.2

da

mf

ref ser- to ne- ne- deg mildt for di- du ald ri- sø ker- sam spill- no en- gang.

152

A

mp

a a a- a-

A

mp

a a- a-

A

mp

a a- a-

A

mp

a
a a- a-

A

mp

a a- a-

S.1

S.2

A.1

A.2

pling

p

e = 92
H156

pling

p

pling pling pling pling pling pling

bum

pp Quasi pizzicato come contrabbasso

bum bum bum bum bum bum bum

bum

pp

bum

Quasi pizzicato come contrabbasso

bum bum bum bum bum bum bum bum bum bum bum bum



(Solo)












 

tutti
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S.1

S.2

A.1

A.2

pling pling pling pling å du

mp

- bi- du- a-

159

pling pling pling pling pling du

mp

bi du- a- pling pling pling

bum bum bum bum du

mp

bi- du- a-

bum ba

mp

di- du da bum bum

S.1

S.2

A.1

A.2

pling

mf

pling pling pling pling pling pling

mp

pling pling

161

pling pling pling pling pling Hør

mp

pling pling pling pling pling hør

p

hvor dan-

du bi- du- hør

p

hvor dan-

du bi du- a- Hør

p



3 3 3



3 3



3 3



3 3
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S.1

S.2

A.1

A.2

pling pling pling pling pling pling pling pling pling pling

163

hvor dan- en kelt- stren- ger- inn går- pakt og

hør hvor dan- stren ger- inn går- hør hvor dan- hør hvor dan-

hør nvor dan- stren ger- inn går- hør hvor dan- hør hvor dan-

Hør stren ger- inn går- Hør Hør

S.1

S.2

A.1

A.2

pling pling pling pling fal ler- fal ler- fal ler- inn

165

i gjen si- dig- veks ling- fal ler- fal ler- fal ler- inn Hør

mf

hvor dan- en kelt stren- ger-

hør hvor dan- veks ling- fal ler- fal ler- fal ler- inn O

mp

hør hvor dan- veks ling- fal ler- fal ler- fal ler- inn O

mp

Hør veks ling- fal ler- fal ler- fal ler- inn Hør

mf

hvor dan- en kelt stren- ger-

Hør veks ling- fal ler- fal ler- fal ler- inn O

mp
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S.1

S.2

A.1

A.2

og

mf

i gjen si- dig- fal ler- inn, fal ler- inn, fal ler- Hør

f168

inn går- pakt veks ling- fal ler- inn, fal ler- inn, fal ler- Hør

f

o o o- o- Hør

f

o o o-

inn går- pakt inn, fal ler- inn, fal ler- inn

o o o

S.1

S.2

A.1

A.2

hvor

Maestoso

dan- enkelt stren- ger- inn går- pakt, og i gjen si- dig- veks ling- fal ler- inn

I172

hvor dan- enkelt stren- ger- inn går- pakt, og i gjen si- dig- veks ling- fal ler- inn

hvor

f

dan- enkelt stren ger- inn går- pakt, og i gjen si- dig- veks ling- fal ler- inn

hvor

f

dan- en kelt- stren- ger- inn går- pakt, og i gjen si- dig- veks ling- fal ler- inn
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S.1

S.2

A.1

A.2

pling

mf

pling, inn går- pakt, og i gjen

J178

Hør

mf

hvor dan- en kelt- stren- ger- inn går- pakt

bum

mp

bum

poco a poco crescendo................................................................

bum bum bum bum bum bum bum bum i

mf

gjen

bum

mp

bum en

mf

kelt- stren- ger- bum og i gjen

S.1

S.2

A.1

A.2

si dig- veks ling- lik

p

far og mor og barn i nær kon

181

si dig- veks ling,- og i gjen si- dig- veks ling- fal ler- inn Lik

mp

si dig- veks ling,- og i gjen si- dig- veks ling- fal ler- inn hør

p

hvor dan-

si dig- veks- ling- fal ler- inn hør

p

hvor dan-

si dig- veks ling- fal ler- inn Hør

p



3 3

 



3



3 3



3 3



3 3



3 3



3 3
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S.1

S.2

A.1

A.2

takt, én sam klang- to ner- gjen nom- al les- sinn to ner-

184

far og mor og barn i nær kon takt;- én sam klang- to ner- gjen nom,- to ner-

hør hvor dan- barn i nær kon hør hvor dan- hør hvor dan- klang to ner- gjen nom,- to ner-

hør nvor dan- barn i nær kon hør hvor dan- hør hvor dan- klang to ner- gjen nom,- to ner-

Hør barn i nær kon hør, hør, sam gjen nom,- to ner-

S.1

S.2

A.1

A.2

gjen nom- al les- sinn, al

mf

les- sinn hvor

mf

kelt inn

f

går- pakt og

187

gjen nom- al les- sinn, al

mf

les- sinn o

mp

er

mf

inn

f

går- pakt

gjen nom- al les- sinn, al

mf

les- sinn e

mp

inn

f

går- pakt

gjen nom- al les- sinn, al

mf

les- sinn en

mf

streng inn

f

går- pakt

gjen nom- al les- sinn, al

mf

les- sinn dan

mf

e

mp

inn

f

går- pakt

gjen nom- al les- sinn, al

mf

les- sinn Hør

mf

a

mp

inn

f

går- pakt

gjen nom- al les- sinn, al

mf

les- sinn ø

mp

inn

f

går- pakt
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S.1

S.2

A.1

A.2

i lik

mf

fa én

mf
e = 76K

193

gjen

mf

si- rå

mf

mo-

dig

mf

ve rå

mf

ba

ksling

mf

fa rni

mf

næ

ler

mf

inn rkon

mf

takt-

fal

mf

ler- inn, i nær kon takt-

S.1

S.2

A.1

A.2

sa en

p

fler stemt,- ord løs-

197

mklang

mf

to en

p

fler stemt,- ord løs-

ner

mf

gje en

mp

fler stemt- ordløs

nom

mf

a en

mp

fler stemt,- ordløs
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